por la formación del jugador D. Daniel RÍO SUAREZ y, en su caso, el importe de la misma. 

RECLAMACIÓN DE EJECUCIÓN DE RESOLUCIÓN SOLICITADA POR EL CLUB BALONMANO ALMUÑECAR.- 

A). REQUERIR POR ÚLTIMA VEZ al club BALONMANO FEMENINO ELDA el pago de SIETE MIL NOVECIENTOS 
OCHENTA EUROS (7.980,00 €) que adeuda al club DEPORTIVO BALONMANO ALMUÑECAR, en concepto de compensación por la 
formación de las jugadoras Dª Paula GARCÍA ÁVILA y Dª Irene ESPÍNOLA PÉREZ, según resolución dictada el día 25 de noviembre de 
2009 con el número 33 del Acta 22/2009-10 en el expediente 12/2009-10.